Teklifi öğrenince, en ziyade Harbiye Nazırı Mahmut Şevket Paşa'nın etkilendiği anlaşılmaktadır. Çünkü İtalyan donanması havaya uçurulunca Akdenize hâkim olacak donanmamız ile Paşa az mı iş görecekti? Nihai zafer cebinde demektir.. Çekilen 4/17 Aralık 1911 günlü şifre tel de onun imzasını taşıyordu.

İşin ayrıntılarını şimdi arşivdeki (B. H. 54) kartonundaki belgelerden izleyelim :

Belge I:

Hariciye Nazırı Asım Bey'den Berlin Büyük Elçisi Osman Nizamî Paşa'ya cevap:

“- Bizzat Büyükelçi tarafından açılacaktır - Harbiye Nazırının teli aşağıdadır: